标段编号：  2502-440304-04-01-323119002001

深圳市建设工程监理招标投标

文件

标段名称： 国际协同创新区北区一期（标段名称：国际协同创新区北

区N-01、N-03项目全过程工程监理服务）

投标文件内容： 资信标文件

投标人： 深圳市城建监理有限公司

日期： 2025年09月16日

一、投标人竣工业绩

投标人竣工业绩表

要求：近 5 年（2020 年 7 月 1 日至今，时间以竣工验收报告出具时间为准）最具代表性的已竣工的同

类工程业绩（不超过 3 项，提供业绩超出 3 项的，招标人只认可《投标人竣工业绩表》的前 3 项）。

序号 项目名称 合同金额 合同甲方 竣工日期

1
凤凰牛场周边地块拆

迁安置房建设项目
1183.203 万元

深圳招商房地产有限

公司
2023.12.11

2

龙岗区第二人民医院

迁址重建工程（布吉

罗岗地块）

1145.08 万元
深圳市龙岗区建筑工

务署
2024.12.30

3
坑梓文化科技中心项

目（监理）
1000.3079 万元

深圳市坪山区建筑工

务署
2024.7.30

证明材料：合同关键页（包括：合同封面、项目规模页、服务内容描述页、合同金额页、合同签订时

间页和甲乙双方盖章页等）；竣工验收报告关键页（包括：竣工验收时间和项目验收方签章页）。

填表要求：项目名称：填写合同载明的项目名称。

合同金额：填写合同载明的合同额，如签订补充协议可填写多份合同累加总额并须按要求

提供所有补充协议。

合同甲方：填写合同载明的甲方单位。

竣工日期：填写竣工验收合格日期并提供竣工验收报告。

1、凤凰牛场周边地块拆迁安置房建设项目

中标通知书

监理服务合同

竣工验收报告

获奖证明

全国建筑市场监管公共服务平台查询截图

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2372276

2、龙岗区第二人民医院迁址重建工程（布吉罗岗地块）

监理合同

中标通知书

关于工程名称修改为“深圳市龙岗区第二人民医院（罗岗）门诊医技部、住院部、行政科”的证明资料

施工许可证

全国建筑市场监管公共服务平台查询截图

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=1898452

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=1898452

龙岗区建筑工务署优秀履约评价

https://www.lg.gov.cn/bmzz/jzgwj/xxgk/qt/tzgg/content/post_11336179.html

https://www.lg.gov.cn/bmzz/jzgwj/xxgk/qt/tzgg/content/post_11336179.html

竣工验收报告

获奖证明

3、坑梓文化科技中心项目（监理）

1）中标通知书

施工许可证

2）监理服务合同

3）竣工验收报告

4）获奖证明

二、投标人在建业绩

投标人在建业绩表

要求：近 5 年（2020 年 7 月 1 日至今，时间以合同签订时间为准）最具代表性的在建同类工程业绩（不

超过 3 项，提供业绩超出 3 项的，招标人只认可《投标人在建业绩表》的前 3 项）。

序号 项目名称 合同金额 合同甲方 合同签订日期

1
深圳市体育中心酒店

工程项目监理
547.293406 万元

深圳市城市建设开发

（集团）有限公司
2024.4

2

龙华民治 A818-0478

地块项目工程监理服

务

538.65 万元
深圳市深业华居地产

有限公司
2022.9.4

3
龙岗区平湖街道新木

新村项目工程监理
518.01875 万元

深圳市鸿怡达房地产

开发有限公司
2025.9.8

证明材料：合同关键页（包括：合同封面、项目规模页、服务内容描述页、合同金额页、合同签订时

间页和甲乙双方盖章页等）；2 张项目现场实景照片。

填表要求：项目名称：填写合同载明的项目名称。

合同金额：填写合同载明的合同额，如签订补充协议可填写多份合同累加总额并须按要求

提供所有补充协议。

合同甲方：填写合同载明的甲方单位。

合同签订日期：填写合同载明的签订日期。

1、深圳市体育中心酒店工程项目监理

监理合同

中标通知书

现场实景照片

2、龙华民治 A818-0478 地块项目工程监理服务（颐樾府）

监理合同

中标通知书

合同主体变更协议

表扬信

建筑物命名批复书（颐樾府）

现场实景照片

3、龙岗区平湖街道新木新村项目工程监理

监理合同

中标通知书

现场实景照片

三、拟派总监资历及同类业绩

投标人拟派总监资历及同类业绩表

要求：投标人拟派总监近 5 年（2020 年 7 月 1 日至今，时间以竣工验收报告出具时间为准）最具代表

性的已竣工的同类工程业绩（不超过 2 项，提供业绩超出 2 项的，招标人只认可《投标人拟派总监资历及

同类业绩表》的前 2 项）。拟派人员应在所提供业绩中担任总监。

总监姓名 郭新龙

学历和专业 本科、给水排水

年龄 48

注册资格 国家注册监理工程师

职称 高级工程师

履历

1997 年 07 月-2002 年 10 月：铁道部第一工程局，任职技术管理岗位。

2002 年 10 月-2007 年 04 月：深圳市南山监理有限公司，任职监理工程师岗位

2007 年 04 月-至今：深圳市城建监理有限公司，任职总监岗位

序号 项目名称 合同金额 合同甲方 竣工日期

1
佛山万科金域学府项

目
261.424276 万元

佛山市顺德区万晴房

地产有限公司
2020.8.25

2
福田区福华小学改扩

建工程
210.6 万元

深圳市福田区建筑工

务局
2021.8.26

证明材料：合同（包括：合同封面、项目规模页、服务内容描述页、合同金额页、合同签订时间页、

甲乙双方盖章页和总监信息相关页等）；竣工验收报告关键页（包括：竣工验收时间和项目验收方签章页）；

合同和竣工验收报告中均无法体现项目总监职务的，可提供其他证明材料，证明材料需有建设单位盖章（例

如：经建设单位盖章的纪要、联系单或竣工验收报告单等）；近 6 个月以上社保证明。

填表要求：项目名称：填写合同载明的项目名称。

合同金额：填写合同载明的合同额，如签订补充协议可填写多份合同累加总额并须按要求

提供所有补充协议。

合同甲方：填写合同载明的甲方单位。

竣工日期：填写竣工验收合格日期并提供竣工验收报告。

总监理工程师相关证书

注册监理工程师证

职称证

毕业证

（1997 年 6 月 20 日毕业，从事监理工作时间 28 年）

社保证明

总监业绩证明资料：1、佛山万科金域学府项目

开工许可证（编号：440606201805040201）

（建筑面积：169399.74 平方米）

全国建筑市场监管公共服务平台（四库一平台）网页截图

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=3794668

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=3794668

监理合同

万科金域学韵府 9、10 栋--竣工验收报告

万科金域学韵府 1-3 栋--竣工验收报告

万科金域学韵府 4 栋、8 栋及地下室--竣工验收报告

万科金域学韵府 5、6、7、11 栋--竣工验收报告

装配式证明

获奖证明

2、福田区福华小学改扩建工程

监理合同

中标通知书

施工许可证

全国建筑市场监管公共服务平台查询截图

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=259780

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=259780

竣工验收报告

荣誉证明

四、拟派监理团队情况

监理团队一览表

要求：提供不低于招标文件要求的监理团队。

编号 姓名
在本项目中担任的职

务
负责专业 执业资格 职称

在本单位从事本

类项目工作年限

1 牛卫东 总指挥 建筑管理 注册监理工程师 高级 28 年

2 郭新龙 总监理工程师 建筑管理 注册监理工程师 高级 18 年

3 彭俊杰 总监代表 土木工程 注册监理工程师 中级 6 年

4 樊振辉 土建监理工程师 土建 注册监理工程师 高级 20 年

5 张小芳 土建监理工程师 土建 注册监理工程师 中级 3 年

6 王集涛 机电安装监理工程师 机电安装 广东省监理工程师 高级 10 年

7 刘明春 机电安装监理工程师 机电安装 广东省监理工程师 中级 5 年

8 张龙 给排水监理工程师 给排水 注册监理工程师 中级 1 年

9 吕昱 结构监理工程师 结构 注册监理工程师 中级 31 年

10 王岸青 装修监理工程师 装修 广东省监理工程师 中级 15 年

11 谌建祥 幕墙监理工程师 幕墙 注册监理工程师 / 4 年

12 周胜 安全监理工程师 安全 注册监理工程师 中级 9 年

13 张先付 造价监理工程师 造价
一级注册造价工程

师
/ 2 年

14 程杰名 监理员 土建 广东省监理员 / 4 年

15 李宋平 监理员 土建 广东省监理员 / 3 年

16 刘阳 监理员 景观 广东省监理员 / 2 年

17 王立鹏 监理员 建筑工程 广东省监理员 / 4 年

18 付粤 监理员 机电安装 广东省监理工程师 / 4 年

19 王海富 监理员 建筑工程 广东省监理员 / 2 年

20 陶崧 监理员 装修 广东省监理员 / 5 年

21 黄显赫 监理员 工程管理 广东省监理工程师 初级 3 年

22 滕明海 监理员 幕墙 广东省监理员 / 3 年

23 罗钊华 安全监理员 安全
广东省监理员

广东省安全员
/ 4 年

24 李国龙 资料员 档案管理 广东省监理员 / 2 年

25 雷智勇 协助人员 建筑 注册监理工程师 初级 3 年

26 叶煜毅 协助人员 建筑 广东省监理工程师 初级 3 年

27 杨杰 协助人员 档案管理 广东省监理员 / 3 年

证明材料：专业技术证件（具备执业资格的提供执业资格证、具备职称的提供职称证），毕业证，学

位证，近 3 个月以上社保证明。

填表要求：负责专业：填写“土建”、“机电安装”、“装饰”等。

执业资格：填写由国家统考注册登记的相应资格，如“注册监理工程师”、“注册二级建造师”、

“注册造价工程师”、“注册公用设备工程师”等。

职称：填写“初级”，“中级”，“高级”，“教高”等。

在本单位从事本类项目工作年限：填写人员在本单位入职后，从事与项目中担任职务同类

的工作年限。

如无对应项的填“/”。

1、总指挥：牛卫东

注册监理工程师证

职称证

毕业证

社保证明

2、总监理工程师：郭新龙

注册监理工程师证

职称证

毕业证

社保证明

3、总监代表：彭俊杰

注册监理工程师证

毕业证

职称证

社保证明

4、土建监理工程师：樊振辉

注册监理工程师证

职称证

毕业证

社保证明

5、土建监理工程师：张小芳

注册监理工程师证

职称证

毕业证

社保证明

6、机电安装监理工程师：王集涛

广东省监理工程师证

毕业证

职称证

社保证明

7、机电安装监理工程师：刘明春

广东省监理工程师证

职称证

毕业证

社保证明

8、给排水监理工程师：刘明春

注册监理工程师证

毕业证

职称证

社保证明

9、结构监理工程师：吕昱

注册监理工程师证

职称证

毕业证

社保证明

10、装修监理工程师：王岸青

广东省监理工程师证

毕业证

职称证

社保证明

11、幕墙监理工程师：谌建祥

注册监理工程师证

毕业证

社保证明

12、安全监理工程师：周胜

注册监理工程师证

职称证

毕业证

社保证明

13、造价监理工程师：张先付

一级注册造价工程师证

毕业证

社保证明

14、监理员：程杰名

广东省监理员证

毕业证

社保证明

15、监理员：李宋平

广东省监理员证

毕业证

社保证明

16、监理员：刘阳

广东省监理员证

毕业证

社保证明

17、监理员：王立鹏

广东省监理员证

毕业证

社保证明

18、监理员：付粤

广东省监理工程师证

毕业证

社保证明

19、监理员：王海富

广东省监理员证

毕业证

社保证明

20、监理员：陶崧

广东省监理员证

毕业证

社保证明

21、监理员：黄显赫

广东省监理工程师证

毕业证

职称证

社保证明

22、监理员：滕明海

广东省监理员证

毕业证

社保证明

23、监理员：罗钊华

广东省监理员证

广东省安全员证

毕业证

社保证明

24、资料员：李国龙

广东省监理员证

毕业证

社保证明

25、协助人员：雷智勇

注册监理工程师证

毕业证

职称证

社保证明

26、协助人员：叶煜毅

广东省监理工程师证

二级建造师证

职称证

毕业证

社保证明

27、协助人员：杨杰

广东省监理员证

毕业证

社保证明

五、投标人企业基本情况

投标人企业基本情况表

要求：提供投标人专业人员结构和数量情况、专业技术人员数量等情况。

企业名称 深圳市城建监理有限公司
企业曾用名（如

有）
/

统一社会信用代码 9144030019220121XB 注册资本金 1000 万元

法定代表人 周丽娇 联系方式 0755-25881250

主项资质
房屋建筑工程甲级

市政公用工程甲级
企业员工数量 206

核心竞争力描述

深圳市城建监理有限公司创建于 1991 年，是一家历史悠久、技术力量雄厚，追

求卓越、专注服务的咨询管理公司。公司是经国家建设部审核评定的房屋建筑工程、

市政公用工程双甲级监理单位，在行业内属于首批成立的监理公司。公司做过的项

目遍布华南各省，监理项目总建筑面积超 3000 多万平方米，工程质量合格率达 100%，

受到业内一致好评。

公司曾获重大奖项 70 余项，其中包括国家级奖项鲁班奖、国家银质奖、省级金

匠奖、市级金牛奖等，并多次获得广东省样板工程及市优奖项。在业内有着良好的

口碑，起到了良好的带头表率作用。此外，公司参与了行业相关规范的编制，并与

“纷享销客”共同开发适合于本行业的信息化管理系统，建立了一套完善的管理系

统。本公司全面贯彻质量、环境和职业健康安全管理体系，对工程项目的规范化监

理已成为本公司的主要特色，其主要特色是强调管理化模式，并有一套规范制度、

工作程序和考核标准，强调管理目标化、管理程序化、控制动态化、手段标准化等，

从而高效有序地履行监理职能，致力为各个合作伙伴提供专业、优质的服务，其中

战略合作伙伴包括万科集团、时代地产、中南置地、招商地产等。

公司现为广东省建设监理协会理事单位、深圳监理工程师协会理事单位，深圳监

理行业副理事单位、深圳市第一批全过程工程咨询试点企业。是深圳资质深厚、规

模较大、综合实力较强、监理业绩显著和管理较规范的建设监理企业。

经营范围 工程监理、项目管理。技术咨询等

专业技术人员规模

监理工程师及其他注册资格人员数量共 140 人，涉及专业包括：

1、国家注册监理工程师（房屋建筑工程）专业 63 人；2、_国家注册监理工程师（市

政公用工程）_专业 44 人；3、_国家注册监理工程师（通信工程）专业 14 人；4、

_国家注册监理工程师（机电安装工程）_专业 1 人；5、_国家注册监理工程师（电

力工程）_专业 1 人；6、_国家注册监理工程师（航天航空工程）_专业 1 人；7、

一级注册造价工程师（土建）专业 2 人；8、一级注册建造师（建筑工程）专业 6 人；

9、一级注册建造师（市政公用工程）专业 2 人；10、二级注册建造师（建筑工程）

专业 2 人；11、二级注册建造师（市政公用工程）专业 3 人；11、二级注册建造

师（机电工程）专业 1 人；

中级及以上职称人员数量共 72 人，其中教授级高级工程师 0 人，高级工程师 16

人，工程师 56 人。……

企业认证情况 质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书

投标人近 5 年竣工

业绩

1. 凤凰牛场周边地块拆迁安置房建设项目+深圳市光明区+2023.12.11+1183.203 万

元；

2. 龙岗区第二人民医院迁址重建工程（布吉罗岗地块）+深圳市龙岗区

+2024.12.30+1145.08 万元

3. 坑梓文化科技中心项目（监理）+深圳市坪山区+2024.7.30+1000.3079 万元

投标人近 5 年在建

业绩

1. 深圳市体育中心酒店工程项目监理+深圳市福田区+2024.4+547.293406 万元；

2. 龙华民治A818-0478地块项目工程监理服务+深圳市龙华区+2022.9.4+538.65 万元

3. 龙岗区平湖街道新木新村项目工程监理+深圳市龙岗区+2025.9.8+518.01875万元

投标人项目负责人

近 5 年同类业绩

1. 佛山万科金域学府项目+佛山市顺德区+2020.8.25+261.424276 万元；

2. 福田区福华小学改扩建工程+深圳市福田区+2021.8.26+210.6 万元

其他 /

证明材料：企业营业执照，投标人 2022、2023、2024 年纳税证明、财务审计报告等。

填表要求：主项资质：填写由各部委颁发的有效的企业资质；

企业员工数：填写与企业签订正式劳动合同在本企业缴纳社保的正式员工；

专业技术人员：提供具备监理工程师及其他注册资格、或中级及以上职称人员的数量及专

业构成，专业填写注册资格/职称所对应专业，例如“国家注册监理工程师（房屋建筑工程）”、

“工程师（工民建）”、“高级工程师（工程造价）”等；

企业认证情况：填写企业取得 ISO、OHSAS（OHSMS）、SA 等。

其他。

（1）营业执照

（2）资质证书

（3）投标人 2022、2023、2024 年纳税情况

投标人纳税情况一览表

投标人名称 深圳市城建监理有限公司

年度 2022 年度 2023 年度 2024 年度

年度纳税额 385.059823 万元 259.858427 万元 253.652418 万元

总纳税额 898.570668 万元

备注

2022 年纳税证明

2023 年纳税证明

2024 年纳税证明

（4）投标人 2022、2023、2024 年财务审计报告

2022 年财务审计报告

2023 年财务审计报告

2024 年财务审计报告

（5）企业注册资格人数

（6）企业购买社保员工数

（7）管理体系认证证书

（8）深圳市住建局全过程工程咨询第一批试点企业

查询网址：http://zjj.sz.gov.cn/xxgk/tzgg/content/post_7391594.html

六、承诺书

	封面
	投标人竣工业绩
	投标人在建业绩
	拟派总监资历及同类业绩
	拟派监理团队情况
	投标人企业基本情况
	承诺书